
 
ZARZĄDZENIE Nr 114/2009 

Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska 
z dnia 4 czerwca 2009 r. 

 
w sprawie ustalenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia dla kierowników jednostek organizacyjnych Gminy i 
Miasta Izbica Kujawska 
 
Działając na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. Nr 223, 
poz. 1458) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 
Ustalam dla kierowników jednostek organizacyjnych gminy i miasta: 
1) maksymalne stawki wynagrodzenia zasadniczego, 
2) maksymalne stawki dodatku funkcyjnego  
- które są określone w poniższej tabeli: 
 
 
 
Maksymalne stawki  
 
Lp. 
Stanowisko 
wynagrodzenia zasadniczego  
dodatku funkcyjnego  
 
1. 
Dyrektor (kierownik) jednostki, komendant straży gminnej (miejskiej)  
 
5.000 
 
2.000 
 

§ 2 
 
W wypadku ustalenia wynagrodzenia miesięcznego wg maksymalnych stawek przewidzianych w tabeli, dodatek za 
wieloletnią pracę naliczany jest dodatkowo, z tym że maksymalna kwota wynagrodzenia miesięcznego nie może wtedy 
przekroczyć: 
1) dla kierowników jednostek organizacyjnych gminy i miasta kwoty 8.000,00 zł brutto. 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

Burmistrz Gminy i Miasta  
Bogdan Sadowski 

 


